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“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın En Düşük Memur Maaşı için 
Verdiği 22 Bin TL Müjdesi Net Tutar Değil, Brüt Tutardır. 
En Düşük Memur Maaşı Net 17 Bin TL Olacak” İddiası 

“Cumhurbaşkanı Erdoğan, CNN International’a 
Verdiği Mülakatta, “Sinan Oğan’ın İsteklerine Boyun 
Eğmeyeceğim” Dedi.” İddiası

“YSK Bazı Partilerin Oyunu Sisteme Eksik Giriyor” İddiası

“Anadolu Ajansı Verileri Bir Siyasi Partiden Alıyor” 
İddiası 

“İtirazlar Sonrası Şanlıurfa, Batman ve Mersin’de 
Milletvekili Sayıları Değişti” İddiası 

İstanbul Pendik’te Bir Çöp Tenekesinde Bulunan Yırtık 
Kimliklere İlişkin İddialar 

“Erdoğan Yüzüğünü Gösterip ‘Bütün Servetim Bu’ Dedi” 
İddiası 

“Toplam Bin 138 Seçmenin Olduğu Almanya Bremen’de 
Geçerli Oy Sayısı 10 Bin 680” İddiası 

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Tarafından 
Yayımlanan Dezenformasyon Bülteni
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“Kayseri Şehir Hastanesi’nde Suriyelilere Ücretsiz Tüp 
Bebek Hizmeti Veriliyor” İddiası 

“Hatay’da Suriyeliler Polislere Saldırdı” İddiası 

“Orhan Gencebay Hayatını Kaybetti” İddiası

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Tarafından 
Yayımlanan Dezenformasyon Bülteni
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“Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın En Düşük 
Memur Maaşı için 
Verdiği 22 Bin TL 
Müjdesi Net Tutar 
Değil, Brüt Tutardır. 
En Düşük Memur 
Maaşı Net 17 Bin TL 
Olacak” İddiası
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan ve sosyal medyada paylaşılan 
“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın en 
düşük memur maaşı için verdiği 22 
bin TL müjdesi net tutar değil, brüt 
tutardır. En düşük memur maaşı 
net 17 bin TL olacak” iddiası doğru 
değildir.
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HAKİKAT | Temmuz ayında en düşük 
memur maaşı, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın belirttiği üzere net 22 bin 
TL olacaktır.

Bir yayın sırasında en düşük memur maaşı 
için 22 bin TL’nin brüt tutar olacağını dile 
getiren çalışma ekonomisti Muhammet 
Bayram, bunu sehven söylediğini belirterek 
Temmuz ayında en düşük memur maaşının 
net 22 bin TL olacağı düzeltmesini yapmıştır.
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“Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, CNN 
International’a 
Verdiği Mülakatta, 
“Sinan Oğan’ın 
İsteklerine Boyun 
Eğmeyeceğim” Dedi” 
İddiası
Bazı basın yayın organlarında yer 
alan ve sosyal medyada paylaşılan 
“Cumhurbaşkanı Erdoğan, CNN 
International’a verdiği mülakatta, 
“Sinan Oğan’ın isteklerine boyun 
eğmeyeceğim” dedi.” iddiası doğru 
değildir.
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HAKİKAT | İddiaya konu mülakat 
incelendiğinde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, böyle bir ifade 
kullanmadığı tespit edilmiştir.

CNN International’dan Becky Anderson’ın, 
“İlk turdaki adaylardan Sinan Oğan’ın 
ikinci turda kendisine destek verip 
vermemesinin ne kadar önemli olduğu 
ve destek durumunda karşılık olarak bir 
teklifte bulunup bulunmayacağı” sorusuna 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle yanıt 
vermiştir:

“Ben bu tür pazarlıkları hiç sevmem. Bugüne 
kadar da hiç bu tür pazarlıklara girmiş birisi 
değilim. Kaldı ki bu seçim bitmiş bir seçim. 
Bu seçimden sonra da artık bu işin kaderini 
belirleyecek olan halkımın bizzat kendisidir.”

CNN için haberi hazırlayan Tamara 
Qiblawi ve Işıl Sariyüce, “Bu arada 
Erdoğan, CNN’e Oğan’ın isteklerine boyun 
eğmeyeceğini söyledi” şeklinde bir yorum 
cümlesi aktarmıştır. Bu yorum cümlesi, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ifadesiymiş gibi 
servis edilmektedir. 
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“YSK Bazı Partilerin 
Oyunu Sisteme 
Eksik Giriyor” 
İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan görüntülerle ilgili, “YSK 
bazı partilerin oyunu sisteme eksik 
giriyor” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | İddiaya konu görseller 
incelendiğinde, yanlış veri gösteren ekranın 
Yüksek Seçim Kurulu (YSK) sistemine değil, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) sistemine 
ait olduğu açıkça görülmektedir. 
 
Öte yandan, siyasi partilerin temsilcilerinin 
de imzasının bulunduğu sandık kurulu 
tutanaklarında oylar doğru yazılmış, ancak 
CHP’nin sistemine yanlış girilmiştir. 
 

Diyarbakır 
Kayapınar 1101 

Nolu Sandık

CHP SİSTEMİNE YANLIŞ 
GİRİLEN VERİLER

Şanlıurfa Karaköprü 
1154 Nolu Sandık

CHP SİSTEMİNE YANLIŞ 
GİRİLEN VERİLER
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YSK’dan doğrudan sisteme geçen bir veri 
söz konusu değildir. CHP Hukuk ve Seçim 
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Muharrem Erkek de, CHP temsilcileri 
tarafından iletilen tüm sandık sonuç 
tutanaklarının parti tarafından sisteme 
girildiğini açıklamıştır. 
 
YSK’nın seçim verilerini paylaşacağı, “sonuc.
ysk.gov.tr” adresi sonuçların resmi olarak 
açıklanmasıyla aktif olacaktır.

Diyarbakır Kayapınar 1101 Nolu SandıkYSK VERİLERİ

Şanlıurfa Karaköprü 1154 Nolu SandıkYSK VERİLERİ
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“Anadolu Ajansı 
Verileri Bir Siyasi 
Partiden Alıyor” 
İddiası
Bazı basın yayın organlarında 
yer alan ve sosyal medya 
hesaplarından paylaşılan “Anadolu 
Ajansı verileri bir siyasi partiden 
alıyor” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Anadolu Ajansı’nın 
abonelerine sağladığı veriler, her parti 
temsilcisinin ıslak imzası bulunan sandık 
sonuç tutanaklarına dayanmaktadır.

Anadolu Ajansı, 14 Mayıs seçimlerinde 2 
bin 500 çalışanıyla sahada seçim sonuç 
tutanaklarının görsellerini toplamış, bu 
görselleri genel müdürlükte oluşturulan 
Seçim Takip Merkezi’ne göndermiştir. 
Yaklaşık 300 personel optik tanıyıcı sistemle 
görselleri dijitalize etmiş, sonuçlar kontrol 
edildikten sonra abonelere ulaştırılmıştır. 
Söz konusu tutanaklardaki sonuçlar, 
Anadolu Ajansı abonelerine doğrudan servis 
edilmektedir.

Anadolu Ajansı, tutanaklar arasında bir 
ayrım gözetmemiş, tutanaklardaki sonuçlar 
geliş sırasına göre hızlı bir şekilde iletilmiştir.
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“İtirazlar Sonrası 
Şanlıurfa, Batman 
ve Mersin’de 
Milletvekili Sayıları 
Değişti” İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “İtirazların ardından 
Şanlıurfa’da AK Parti vekili 
YSP’ye (HDP), Batman’da AK Parti 
listesinden giren HÜDA PAR vekili 
YSP’ye, Mersin’deki AK Parti 
listesinden giren HÜDA PAR vekili 
İyi Parti’ye geçti” iddialarının 
tamamı yalandır.
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HAKİKAT | Siyasi partilerin seçim sonrası 
itiraz süreçleri devam etmektedir. İtirazların 
ardından iddia edilen illerde siyasi partilerin 
milletvekili sayılarında henüz bir değişiklik 
olmamıştır.
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İstanbul Pendik’te 
Bir Çöp Tenekesinde 
Bulunan Yırtık 
Kimliklere İlişkin 
İddialar
İstanbul’un Pendik İlçesinde 
bir çöp kutusunda bulunan 
yırtık kimlik görüntülerinin, 
14 Mayıs’taki seçimle 
ilişkilendirilerek manipülasyon 
yapıldığı tespit edilmiştir.
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HAKİKAT | Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı polislerin incelemesi 
sonucu, bahsi geçen alana yakın bir 
eczacının, bazı vatandaşlar tarafından 
eczanede bırakılan kimlikleri keserek imha 
ettiği ve çöpe attığı anlaşılmıştır. 
 
Kimliklerin eski olduğu ve olayın seçimle bir 
ilgisi bulunmadığı tespit edilmiştir.
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“Erdoğan Yüzüğünü 
Gösterip ‘Bütün 
Servetim Bu’ Dedi” 
İddiası
Birçok sosyal medya hesabı ve 
basın yayın organında zaman 
zaman yer alan, “Erdoğan 
yüzüğünü gösterip ‘bütün servetim 
bu’ dedi” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Yıllardır bir fotoğraf üzerinden 
yürütülen karalama kampanyaları tamamen 
asılsızdır. Fotoğrafın alındığı görüntüde, 
27 Mart 1994 Yerel Seçimlerinde İstanbul 
Büyükşehir Belediye başkan adayı olan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir kadının seçim 
kampanyasına yüzüğünü bağışladığını 
anlatmaktadır. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  “yüzüğü 
gösterdiği” görüntülerdeki konuşmasında 
şu ifadeleri kullanmaktadır: 
 
“27 Mart seçim kampanyası ile ilgili ilk ücret 
bir hanımdan geldi. Geçen gün bir zarf... 
Açtım zarfı, zarfın içinden bir de baktım bir 
yüzük çıktı. 1970 yılında nişanlanmış bir 
hanımefendi. Adres madres yok, sadece 
ismi var. Bir de ufak pusula koymuş. “Sayın 
Başkanım 27 Mart seçim kampanyasının 
besmelesi lütfen benim bu yüzüğüm olsun” 
demiş. Bu aşkı bu heyecanı holdinglerin 
milyarları aşabilir mi? Aşamaz. Sayın Dalan 
diyor ki bu Refah Partisi’nin çok parası var. 
Sayın Dalan bu yüzüğün kıymetini bir anlasa 
bir bilse zaten şu gittiği yoldan gitmez 
hemen Refah Partisi’nin saflarına geçer.”
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“Toplam Bin 138 
Seçmenin Olduğu 
Almanya Bremen’de 
Geçerli Oy Sayısı 10 
Bin 680” İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Toplam seçmenin 
bin 138 olan Almanya Bremen’de 
geçerli oy sayısı 10 bin 680 yazıldı” 
iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Bremen’in de bağlı olduğu 
Hannover Başkonsolosluğu’nun görev 
bölgesinde 114 bin 42, Bremen ve 
civarında ise 40 bin kadar kayıtlı seçmen 
bulunmaktadır. 
 
Anadolu Ajansı’na konuşan Hannover 
Başkonsolosluğu yetkilileri, 14 Mayıs 2023 
seçimlerinde kurulan seçim sandıklarında, 
toplam 12 bin 151 seçmenin oy kullandığını 
belirtmiştir.
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“Kayseri Şehir 
Hastanesi’nde 
Suriyelilere Ücretsiz 
Tüp Bebek Hizmeti 
Veriliyor” İddiası 
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan, “Kayseri Şehir 
Hastanesi’nde Suriyelilere ücretsiz 
tüp bebek hizmeti veriliyor” iddiası 
doğru değildir. 
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HAKİKAT | İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 
Başkanlığı, geçici koruma kapsamındaki 
Suriyelileri kapsayan Sağlık Hizmeti 
Protokolü’nde yer almadığından dolayı 
tüp bebek tedavisinin ücretsiz olarak 
sunulmasının mümkün olmadığını 
açıklamıştır. 
 
Ayrıca Kayseri Şehir Hastanesi’nde tüp 
bebek merkezinin bulunmaması, iddianın 
tamamen düzmece olduğunu ortaya 
koymaktadır.
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“Hatay’da Suriyeliler 
Polislere Saldırdı” 
İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan görüntülerle ilgili, 
“Hatay’da Suriyelilerin kavgasını 
ayırmaya giden polislere sopalarla 
saldırıldı” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Hatay Reyhanlı’da husumetli 
iki ailenin gençleri caddede karşılaşmış 
ve kavgaya tutuşmuştur. Olaya müdahale 
etmek üzere olay yerine intikal eden polise 
mukavemet gösterilmiş, saldırılmıştır. 
 
Olaya karışan şahıslar gözaltına alınarak 
haklarında adli işlemler başlatılmıştır. 
 
Gözaltına alınan şahısların iddia edildiği gibi 
Suriyeli değil, Türk vatandaşı olduğu tespit 
edilmiştir.
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“Orhan Gencebay 
Hayatını Kaybetti” 
İddiası
Bazı sosyal medya hesaplarında 
yer alan “Orhan Gencebay hayatını 
kaybetti” iddiası doğru değildir.
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HAKİKAT | Usta sanatçı Orhan 
Gencebay’ın ailesi, sağlık durumunun iyi 
olduğunu bildirmiştir.


